

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗ ΔΚ ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΣΤΟ
ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΟΜΟΚΡΑΤ με δ.τ.
"ΔΟΜΟΚΡΑΤ ΜΟΝ ΑΕ"

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Αρχική σύμβαση																	
	Εργασίες προϋπολογισμού																	
	1 ΟΜΑΔΑ Α:ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΕΚΣΚΑΦΕΣ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ,ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ-ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΙ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ,ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ																	
1	Πινακίδες εργοταξιακής σήμανσης.	ΟΙΚ 6541	1	ΤΕΜ	60,00	8,20	492,00						60,00	8,20	492,00			
2	Χρήση αμφίπλευρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	ΗΛΜ 108	2	ΤΕΜ	50,00	5,20	260,00						50,00	5,20	260,00			
3	Αναλαμβάνοντες φανοί επισήμανσης κινδύνο	ΗΛΜ 108	3	ΤΕΜ	30,00	10,30	309,00						30,00	10,30	309,00			
4	Προσωρινές γεφυρώσεις ορυγμάτων για την διευκόλυνση της κυκλοφορίας των πεζών.	ΥΔΡ 6301	4	m3	10,00	20,60	206,00						10,00	20,60	206,00			
5	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1	5	m3	459,06	14,85	6.817,04						200,00	14,85	2.970,00			3.847,04
6	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6082.1	6	m3	196,74	33,65	6.620,30						40,00	33,65	1.346,00			5.274,30
7	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	7	m	620,00	15,50	9.610,00						580,00	15,50	8.990,00			620,00
8	Τομή οδοστρώματος	ΟΙΚ 2269Α	8	m	480,00	1,00	480,00						580,00	1,00	580,00		100,00	
9	Με χρήση αεροσυμπιεστών κ.λπ. συμβατικών μέσων (εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία, υδραυλικές σφήνες κ.λπ.)	ΥΔΡ 6082.1	9	m3	2,00	48,55	97,10						100,00	48,55	4.855,00		4.757,90	
10	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	ΥΔΡ 6807	10	m2	17,00	13,14	223,38						1,00	13,14	13,14			210,24
11	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΥΔΡ 6808	11	m	20,00	8,81	176,20						1,00	8,81	8,81			167,39
12	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων,	ΝΟΔΟ 4521Β	12	m2	216,00	18,50	3.996,00						340,00	18,50	6.290,00		2.294,00	
13	Ανακατασκευή και επαναφορά πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας από τσιμεντόπλακες	ΥΔΡ 6804	13	m2	17,00	25,80	438,60						1,00	25,80	25,80			412,80
14	Καθαίρεση αόπτλου σκυροδέματος	ΥΔΡ 6082.1	14	m3	2,00	27,95	55,90						1,00	27,95	27,95			27,95
15	Απόξεση ασφαλικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΟΔΟ 1132	15	m2	1.080,00	3,40	3.672,00						2.350,00	3,40	7.990,00		4.318,00	
16	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ 4120	16	m2	1.080,00	0,45	486,00						2.350,00	0,45	1.057,50		571,50	
17	Ασφαλτική στρώδη κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ 4521Β	17	m2	1.080,00	9,67	10.443,60						2.350,00	9,67	22.724,50		12.280,90	
18	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατα βάρος	ΟΔΟ 4421Β	18	ton	82,94	84,00	6.966,96						245,00	84,00	20.580,00		13.613,04	
19	Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 6068	19	m3	284,25	19,75	5.613,94						1,00	19,75	19,75			5.594,19
20	Ισχύος 5,0 έως 10,0 HP	ΥΔΡ 6109	20	h	240,00	9,30	2.232,00						32,00	9,30	297,60			1.934,40
21	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ 6103	21	m2	120,00	34,60	4.152,00						120,00	34,60	4.152,00			
	Άθροισμα: 1 ΟΜΑΔΑ Α:ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΕΚΣΚΑΦΕΣ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ,ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ-ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΙ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ,ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ						63.348,02							83.195,05		37.935,34	18.088,31	
	Αφαιρείται έκπτωση				6,00%		3.800,88							6,00%	4.991,70	2.276,12	1.085,30	
	Σύνολο : 1 ΟΜΑΔΑ Α:ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗ ΣΗΜΑΝΣΗ-ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΕΚΣΚΑΦΕΣ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ-ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ,ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ-ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΙ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ,ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ						59.547,14	59.547,14						78.203,35	78.203,35	35.659,22	17.003,01	
	2 ΟΜΑΔΑ Β:ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ και ΦΡΕΑΤΙΑ,ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ,ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ,ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ,ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ																	
1	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	22	m3	141,62	82,00	11.612,84						300,00	82,00	24.600,00		12.987,16	
2	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΥΔΡ 6329	23	m3	1,00	88,00	88,00						1,00	88,00	88,00			
3	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	24	kg	300,00	2,90	870,00						112,00	2,90	324,80			545,20
4	Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (χυτοσίδηρος σφαιροειδούς γραφίτη, ductile iron κατά ΕΛΟΤ EN 124)	ΥΔΡ 6752	25	kg	500,00	2,90	1.450,00						2.000,00	2,90	5.800,00		4.350,00	
5	SDR 41, DN 315 mm	ΥΔΡ 6711.4	26	m	60,00	22,80	1.368,00						20,00	22,80	456,00			912,00
6	Δίκτυα με σωλήνες SN8 ,DN/ID 400mm	ΥΔΡ 6711.6	27	m	180,00	33,00	5.940,00						180,00	33,00	5.940,00			
7	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	ΥΔΡ 6744	28	τεμ.	20,00	103,00	2.060,00						28,00	103,00	2.884,00		824,00	
8	Ανακατασκευή μεμονωμένων τμημάτων αγωγών συνδέσεως των φρεατίων υδροσυλλογής με τα υπάρχοντα δίκτυα.	ΥΔΡ 6730.4	29	m	18,00	206,00	3.708,00						1,00	206,00	206,00			3.502,00
9	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψής συμβολής αγωγών ομβρίων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών.Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1,20	ΥΔΡ 6327	30	τεμ.	5,00	1.300,00	6.500,00						1,00	1.300,00	1.300,00			5.200,00
	Σε μεταφορά						33.596,84	59.547,14							41.598,80	78.203,35	35.659,22	17.003,01

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
	Από μεταφορά						33.596,84	59.547,14							41.598,80	78.203,35	35.659,22	17.003,01	
10	Ανακατασκευή φρεατίου υδροσυλλογής μονού ανοίγματος χωρίς μετόπη πλήρως ή εν μέρει προκατασκευασμένα ή επί τόπου εγχυτα	ΥΔΡ 6327	31	τεμ.	18,00	1.100,00	19.800,00						18,00	1.100,00	19.800,00				
11	Φρεάτια υδροσυλλογής μονού ανοίγματος χωρίς μετόπη πλήρως ή εν μέρει προκατασκευασμένα ή εγχυτα	ΥΔΡ 6327	32	τεμ.	20,00	1.000,00	20.000,00						12,00	1.000,00	12.000,00				8.000,00
Άθροισμα: 2 ΟΜΑΔΑ Β:ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ και ΦΡΡΕΑΤΙΑ,ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ,ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ,ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ,ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ							73.396,84								73.398,80			18.161,16	18.159,20
Αφαιρείται έκπτωση					6,00%		4.403,81						6,00%		4.403,93			1.089,67	1.089,55
Σύνολο : 2 ΟΜΑΔΑ Β:ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ και ΦΡΡΕΑΤΙΑ,ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ,ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ,ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ,ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ							68.993,03	68.993,03							68.994,87	68.994,87	17.071,49	17.069,65	
Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							128.540,17								147.198,22		52.730,71	34.072,66	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %								18,00 %		26.495,68	9.491,53	6.133,08
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							151.677,40								173.693,90		62.222,24	40.205,74	
Απρόβλεπτα							22.751,27								734,77			22.016,50	
Άθροισμα							174.428,67								174.428,67		62.222,24	62.222,24	
Λογιστικό λάθος							-2,24								-2,24				
Άθροισμα							174.426,43								174.426,43		62.222,24	62.222,24	
ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
ΑΠΟΛΟΠΣΤΙΚΑ							15.000,00								15.000,00				
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΠΣΤΙΚΩΝ							2.538,00								2.538,00				
Άθροισμα							17.538,00	17.538,00							17.538,00	17.538,00			
Άθροισμα							191.964,43								191.964,43		62.222,24	62.222,24	
Πρόβλεψη αναθεώρησης							2.242,02								2.242,02				
Άθροισμα							194.206,45								194.206,45		62.222,24	62.222,24	
ΦΠΑ					24,00 %		46.609,55						24,00 %		46.609,55		14.933,34	14.933,34	
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							240.816,00								240.816,00		77.155,58	77.155,58	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Από μεταφορά																	
	1η ΣΣΕ																	
	Εργασίες προϋπολογισμού																	
	1 1η ΣΣΕ																	
1	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1	5.1	m3									60,00	14,85	891,00		891,00	
2	Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6082.1	6.1	m3									20,00	33,65	673,00		673,00	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	7.1	m									56,00	15,50	868,00		868,00	
4	Τομή οδοστρώματος	ΟΙΚ 2269Α	8.1	m									60,00	1,00	60,00		60,00	
5	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων,	ΝΟΔΟ 4521Β	12.1	m2									40,00	18,50	740,00		740,00	
6	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΟΔΟ 1132	15.1	m2									900,00	3,40	3.060,00		3.060,00	
7	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ 4120	16.1	m2									900,00	0,45	405,00		405,00	
8	Ασφαλτική στρώδη κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ 4521Β	17.1	m2									900,00	9,67	8.703,00		8.703,00	
9	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατα βάρος	ΟΔΟ 4421Β	18.1	ton									90,00	84,00	7.560,00		7.560,00	
10	Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 6068	19.1	m3									10,00	19,75	197,50		197,50	
11	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	ΥΔΡ 6103	21.1	m2									20,00	34,60	692,00		692,00	
12	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	22.1	m3									10,00	82,00	820,00		820,00	
13	SDR 41, DN 315 mm	ΥΔΡ 6711.4	26.1	m									40,00	22,80	912,00		912,00	
14	Δίκτυα με σωλήνες SN8 ,DN/ID 400mm	ΥΔΡ 6711.6	27.1	m									30,00	33,00	990,00		990,00	
15	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο συμβρίων	ΥΔΡ 6744	28.1	τεμ.									27,00	103,00	2.781,00		2.781,00	
16	Φρεάτια υδροσυλλογής μονού ανοίγματος χωρίς μετόπη πλήρως ή εν μέρει προκατασκευασμένα ή εγχυτα	ΥΔΡ 6327	32.1	τεμ.									39,00	1.000,00	39.000,00		39.000,00	
	Αθροισμα: 1 1η ΣΣΕ														68.352,50		68.352,50	
	Αφαιρείται έκπτωση													6,00%	4.101,15		4.101,15	
	Σύνολο : 1 1η ΣΣΕ														64.251,35	64.251,35	64.251,35	
	Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού															64.251,35	64.251,35	
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ														18,00 %	11.565,24	11.565,24	
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού															75.816,59	75.816,59	
	Απρόβλεπτα															11.372,49	11.372,49	
	Αθροισμα															87.189,08	87.189,08	
	ΦΠΑ														24,00 %	20.925,38	20.925,38	
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ															108.114,46	108.114,46	

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο εργασιών	151.677,40	75.816,59	
Απρόβλεπτα	22.751,27	11.372,49	
Άθροισμα	174.428,67	87.189,08	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 49,99%
Λογιστικό λάθος	-2,24		
Άθροισμα	174.426,43	87.189,08	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 49,99%
Διάφορα Ποσά	17.538,00		
Άθροισμα	191.964,43	87.189,08	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 45,42%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.242,02		
Άθροισμα	194.206,45	87.189,08	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 44,90%
ΦΠΑ	46.609,55	20.925,38	
Σύνολο με ΦΠΑ	240.816,00	108.114,46	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 108.114,46 ή ποσοστό 44,90%

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Σύν. Αρχικών Συμβάσεων)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	151.677,40	249.510,49	
Απρόβλεπτα	22.751,27	12.107,26	
Άθροισμα	174.428,67	261.617,75	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 49,99%
Λογιστικό λάθος	-2,24	-2,24	
Άθροισμα	174.426,43	261.615,51	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 49,99%
Διάφορα Ποσά	17.538,00	17.538,00	
Άθροισμα	191.964,43	279.153,51	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 45,42%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.242,02	2.242,02	
Άθροισμα	194.206,45	281.395,53	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 87.189,08 ή ποσοστό 44,90%
ΦΠΑ	46.609,55	67.534,93	
Σύνολο με ΦΠΑ	240.816,00	348.930,46	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 108.114,46 ή ποσοστό 44,90%

.....
Ο ανάδοχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ
Date: 2024.05.17 12:00:55 +03'00'

Digitally signed by ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ
Date: 2024.05.17 12:00:55 +03'00'

17.5.24
Οι επιβλέποντες


ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ. ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

17.5.24
Ο προϊστάμενος


ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

17.5.2024
Ο διευθυντής


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε